

مرحله سوم لیگ جهانی کاراته درحالی‌ها با قهرمانی ایران به پایان رسید که نتایج برخی کاراته کاهای نگرانی‌هایی را در آستانه حضور در بازیهای کشورهای اسلامی ایجاد کرد. این دوره از مسابقات طی سه روز گذشته به میزبانی امارات در دبی و با حضور ۸۹۲ کاراته‌کا از ۷۷ کشور جهان برگزار شد. رقابت‌هایی که تیم ملی کاراته کشورمان بر خلاف دو مرحله قبل در پاریس و ترتردام، با ترکیب کاملی حضور داشت و همین موضوع به قهرمانی کاراته ایران در این میدان سطح بالا انجامید. حضور در این رقابت‌ها از آنجا برای کاراته ایران اهمیت پیدایی کند که بنامیم تیم ملی روزهای پایانی اردیبهشت‌ماه میدان پراهمیت بازیهای کشورهای اسلامی در باکو۱ آذربایجان را پیش رو دارد و متولیان کاراته تیم اصلی را برای موفقیت در این رقابت‌ها رنج کرده‌اند.

کاراته ایران هر چند موفق به کسب عنوان قهرمانی شد، ولی عملکرد برخی ملی پوشان بخصوص اعضای تیم ملی بانوان نگرانی‌های نسبتاً عمیقی را برای موفقیت در باکو ایجاد کرد. در واقع نتایج دبی یک هشدار جدی به کادر فنی تیم‌های ملی بود؛ البته در کاتا نمایندگان کشورمان نمایش خوبی داشتند و شهرچردی ثابت کرد ا‌گه بیشتر چنین میدان‌هایی را تجربه کند، توان کسب مدال‌های خوشرنگ جهانی و آسیایی را دارد. در بخش مردان شکست نامید کننده و به قول ورزشپهنا «بد» را شاهد بودیم. شکست نماینده ایران برابر کاراته کاهای ارمنستان در وزن ۶۷- کیلوگرم، شکست در وزن ۷۵- کیلوگرم برابر نماینده روسیه، برای کاراته ایران قابل هضم نیست و شاید باید از آن به عنوان زنگ خطر تعبیر کرد.

امیرمهدیزاده بعد از چند ماه دوری از مسابقات، هر چند در این رقابت‌ها به نشان برنز دست پیدا کرد ولی از آمادگی لازم به دور بود و باید بداند که پشتوانه او یک برنز جهان تضمینی برای موفقیت نیست و باید بیشتر تمرین کند. مهدیزاده یکی از

مکتب

انتقاد تند باشگاه پر سپولیس از فدراسیون فوتبال



باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای به شدت از فدراسیون فوتبال انتقاد کرد.

در بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده است: بازی با صنعت نفت آبادان از آنجا که اتحاد جامعه فوتبال در تقبیح بازی‌های بدون تماشاگر نتیجه‌بخش شد، خوشایند بود و همانطور که پیش از این اعلام کردیم بدون آنکه روی سخن ما به تیم رقیب و فوتبال دوستان آبادانی باشد، اعتراضی جدی ما نسبت به عملکرد فدراسیون فوتبال و بخش انضباطی آن بود که هنوز به قوت باقی است چرا که بی‌دلیل و غیر مسولانه حق پرسپولیس و ۴۰ میلیون هوادار آن پایمال شد.

برای باشگاه پرسپولیس و میلیون‌ها هوادار آن هنوز این سوال باقی است که فدراسیون فوتبال و بخش‌های مختلف آن از جمله کمیته انضباطی و کمیته استیناف با چه تحلیل و مجوزی به تبعیض آشکار بین تیم‌ها دست می‌زنند و با توجه به اثرگذاری عمیق مسایل فوتبال در ذهن افکار جامعه و گستردگی هواداران پرسپولیس، افکار عمومی را نسبت به رویه حاکم در بخش قضایی کشور مخدوش ساخته و حقوقی را به دلیل تصمیم‌های متناقض تضعیف می‌کنند. اگر چه ارتباط سیستماتیک بین دستگاه قضایی کشور و مسایل قضایی جاری در فوتبال وجود ندارد و ما هم به نوبه خود توجه هواداران برشمار باشگاه پرسپولیس را به این نکته معطوف می‌کنیم. غیر از این ادعاهات باید جوهره تمامی تصمیم‌ها در بخش انضباطی کمیته‌های فوتبال باشد اما واقعیت این است که مردم، کارشناسان مسایل قضایی نیستند ولی با فوتبال با تمام وجودشان سرو کار دارند. ما در باشگاه پرسپولیس به جهت عظمت هواداران آن خواهان امتیاز یا امکان فرا قانونی نیستیم. ما فقط خواهان عدالت، مساوات و برابری هستیم. فدراسیون فوتبال ایران از کمیته داران تا کمیته انضباطی و استیناف به عملکرد خود در سال‌های اخیر ننگرند و بگویند عدالت برقرار بوده و تبعیضی در کار نبوده است!

جالب است که رییس کمیته استیناف در تلویزیون حاضر می‌شود و بازی فوتبال بدون تماشاگر را زیر سوال می‌برد ولی همین سال قبل وقتی پرسپولیس در شرایط مشابهی بود، اصلاً شاهد چنین رویکردی نبودیم ولی در مورد تیم‌های دیگر شرایط متفاوت است. اعتراض ما به این موضوع است که چرا در موارد مشابه نگاه به پرسپولیس چنین نبود؟ چرا هر وقت قرار است علیه پرسپولیس حکم صادر شود شتابی غیر قابل توصیف را شاهدیم ولی وقتی قرار است به اعتراض ما رسیدگی کنند همه چیز به شکل عجیبی کند پیش می‌رود و همین موارد برای تیم‌های دیگر وارونه انجام می‌شود؟

چگونه است برای تجدید نظر خواهی پرسپولیس آن قدر دیر اقدام می‌شود که دروازه‌بان ما از بازی محروم می‌ماند و وقتی تیم از جام حذفی خراج می‌شود تازه تشکیل جلسه می‌دهند و می‌گویند محرومیت جایز نبوده است و بعد عذر خواهی نشده و خسارت وارده هم جبران نمی‌شود!

آیا با چنین اقداماتی قرار است به ما پیامی داده شود؟ مثلا این پیام که در این مورد پرسپولیس تیمی است که با وجود اینکه همگیتش نیست که بخواهد جلوی آنها را بگیرد یا اینکه این همه مورد همکاری اتفاقی بوده‌اند؟!

آیا می‌شود همواره در اتفاقات مشابه این پرسپولیس و عوامل آن باشند که با جرایم و تبعیهاات سنگین تر روبرو شوند و دیگر تیم‌ها و عوامل آنها با وجود ارتکاب مواردی شدیدتر با احکام لطیف‌تر روبرو گردند، چرا این رفتار به یک رویه عادی بدل شده است؟

همین سال قبل به کرات بر اشتباهات داور۱ و جابه جایی امتیازات ناشی از آن به ضرر پرسپولیس تأکید شده، اما در جبران آن چه اقدامی صورت گرفت؟ آیا غیر از این بود که فوتبال ایران از شناسایی قهرمان واقعی لیگ و پرسپولیس هم از حق خود برای کسب جام قهرمانی محروم ماند؟ چرا بعد از این تجربه بار دیگر در همین فصل شاهد بودیم مجموع اشتباهات داور۱ به ضرر ما رقم خورد. چرا متوال اشتباهات داور۱ در تمام این سال‌ها چنین بود؟ آیا عاقل سلیم انتقادی بودن همه این موارد را می‌پذیرد؟ آیا ما هم این رویه را در پیش بگیریم که رفتارهای غلطی را در جهت منافع خود انجام ندهیم و بعد همه چیز را با یک بند خرابی فرمالیته و خصوصی کل کنیم؟ آنچه در سال‌های اخیر روی داد و هر آن بر شدتش افزوده می‌گردد در حال تبدیل شدن به عادت۱ مناسوب است. تبدیل شدن رفتارهای نامرست به یک رویه قابل پذیرش بهایی سنگین برای فوتبال ایران خواهد داشت و روزی گریبان بنیان آن و تمام فوتبال را خواهد گرفت و دیگر پرسپولیس تنها قربانی نخواهد بود. از این رو ضروری است که اقدامی عاجل از سوی ریاست فدراسیون صورت بگیرد. در این بخش همه چیز در مسایل داور۱ و انضباطی خلاصه نمی‌شود. تضعیف حقوق پرسپولیس به عنوان پر طرفدارترین و پر تماشاگرترین تیم که طبعا به همین دلیل، بیشترن نقش را در ایجاد درآمدهای فوتبال دارد به مباحث اقتصادی هم می‌کنند. پرسپولیس از حقوق مسلم۱ چون بلیت فروش و تبلیغات محیطی هم بهره‌ای نمی‌برد و با وجود تأکیدهای مهدی تاج حمایت‌های لازم برای اصلاح این امور هم صورت نمی‌گیرد تا بر رویه‌های نامرست افزوده شود. با وجود آنکه بحث‌هایی از این دست بارها شده است و به نظر بنایھی جز خنثا نیست، بر حسب وظیفه ذاتی نسبت به فوتبال و هواداران از رییس فدراسیون فوتبال به طور جدی می‌خواهیم نه به عنوان لطف بلکه به عنوان انجام وظیفه و مسؤولیتی که دارند نسبت به برچیده شدن شرایط کنونی و جلوگیری از - حرکت بیش از پیش فوتبال ایران به سمت قهرمان گاه‌های جدی و محکمی را برانزد. تردید نیست فوتبال و لیگ فوتبال ایران را صورت انجام اقدام موثر ایشان و دیگر مراجع دریط آینده روشنی نخواهد داشت.

زنگ خطر برای کاراته به صدا درآمد

افزایش نگرانی با عملکرد بانوان



بهترین سبک وزن‌های حال حاضر دنیااست و در هر تورنمنتی باید با آمادگی بالا شرکت کند.

ذبیح اله پورشیب در این مسابقات ششمین باخت در چهار سال گذشته مقابل «آراکا»ی ژاپنی را تجربه کرد و حذف شد. پورشیب هر چند عملکرد فنی خوبی داشت ولی بایدراه پیروزی بر این گربه سیاه بادلمی را پیدا کند.

سایر کاراته کاهای دیگر از جمله سعید احمدی، ابراهیم

ساسان، طارمی، کاوه و بیت سعید

مربع سرخ – آبی در صدر جدول ارزش‌ترین‌ها



پس از برگزاری بازی‌های هفته بیست و پنجم، سه مهاجم موفق شدند خود را به صدر ارزشمندترین‌ها نزدیک کنند، در هفته ای که طارمی و انصاری کم کار بودند، رضایی، بیت سعید و منشا بازیکنانی بودند که توانستند خود را یک پله بالاتر بکشند. بازی‌های هفته بیست و پنجم و یکم برتر روز یازدهم فروردین بر گزار شد و بازیکنان حاضر در تیم‌های مختلف به میدان رفتند، این بازی‌ها که در هفته‌های پایانی به سر می‌برد، رقابت بین بازیکنان را نیز برای تأثیرگذاری بیشتر داغ‌تر کرده و به همین دلیل به جذابیت بازی‌ها افزوده است.

با بررسی ارزشمندترین بازیکنان حاضر در لیگ برتر پس از هفته بیست و پنجم همراه «ورزش سه» باشبند:
اول - ساسان انصاری، فولاد خوزستان امتیاز ۱۸

مهاجم فولادی‌ها که در میانه‌های لیگ انواع و اقسام

رکوردها را به نام خود کرده بود، این روزها در رکورد کفیل

به سر می‌برد، ساسان انصاری که خیلی زود توانست خود

را به صدر جدول بهترین گلزنان برساند، در چند دیدار اخیر توانسته کاری برای تیمش کند و با عدم گلزنی

بیابورد، ساسان در رقابت‌های لیگ توانسته ۱۲ بار دروازه حریفان را باز کند، او ۲ بار برای تیمش گلسازی کرده و سه پنالتی منجر به گل نیز به دست آورده است.

دوم-مهدی طارمی، پرسپولیس امتیاز ۱۶٫۵

موثرترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر، اسامل هم در تلاش است تا بتواند از عنوان خود دفاع کند، به غیر دیدار اخیر سرخ پوشان برابر صنعت نفت، طارمی در بازی‌های متوالی توانسته بود برای تیمش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان و همچنین تورنر ملی گلزنی کند، اما وی در دیدار اخیر در آبادان نواز موفقیت‌های خود را باره کرد، طارمی که یکی دو اوقاتی گل فعلی لیگ محسوب می‌شود

تاکتون توانسته ۱۳ بار برای پرسپولیس‌ها گلزنی کند، ضمن اینکه وی یک بار نیز با پاس خود موجبات گلزنی تیمش را فراهم کرده، او تاکنون ۳ پنالتی برای تیمش به دست آورده که دو ضربه از آن تبدیل به گل شده است.

سوم - حسن بیات سعید، استقلال خوزستان امتیاز ۱۴

مهاجم کارآمد خوزستانی‌ها در دو سال اخیر در بازی‌های لیگ شانزدهم نیز توانسته اثرگذاری فوق العاده‌ای برای تیمش داشته باشد، بیت سعید که در دیدار اخیر

خاصی داشت.

در تیم بانوان فاطمه چالاکی نمایش امیدوارکننده‌ای داشت و بواسطه همین عملکرد هم موفق به کسب یک مدال طلای ارزشمند شد ولی سایر کاراته‌کای تیم بانوان ضعیف ظاهر شده و توفیقی نه تنها در کسب مدال نداشتند، بلکه به لحاظ فنی هم عملکرد ضعیف را به تصویر کشیدند. کادر فنی این تیم در مدت زمان باقی‌مانده برای ارتقا سطح فنی و آماده‌سازی تیم بایدسخت تلاش کند.

در کل باید عنوان کنیم که حضور در دبی با توجه به فاصله زمانی مناسب تا بازی‌های کشورهای اسلامی یک میدان تدارکاتی مناسب بود. مریان تیم ملی ضمن آگاهی از وضعیت حریفان شناختی خوبی از وضعیت فنی کاراته‌کاهای کشورمان پیدا کرده و در مدت زمان پیش رو تمام هم و غم خود را در تمرین برای رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قتی بکار گیرند.

در رقابت‌های دبی، غیر از مصر و برخی کاراته‌کاهای آذربایجان، تقریباً سایر رقبای ایران در بازیهای کشورهای اسلامی از جمله ترکیه، ازبکستان، قزاقستان، مالزی، اندونزی، کویت، عربستان و… حضور نداشتند. به عنوان مثال در وزن ۶۰- کیلوگرم ازبکستان و ترکیه به فینال راه یافتند. کاراته‌کای ازبک پدیده جدید این وزن در جهان است و در دبی سومین طلای متوالی خود در لیگ جهانی بعد از پاریس و ترتردام را کسب کرد. در ۶۷ کیلوگرم عربستان عملکرد خوبی داشت و آذربایجان و قزاقستان در این وزن کاراته کاهای خوبی دارند و امیدواریم کادر فنی تیم ملی آنالیز خوبی از رقبای کشورمان داشته باشند.

در پایان باید اذعان کنیم که حضور کاراته‌کاهای ایران در این مسابقات فواید زیادی برای کادر فنی و کاراته‌کاهای ملی پوش داشت و فدراسیون باید با فراهم آوردن مقدمات لازم، شرایطی را برای اسامیل بیشتر ملی پوشان در اردوهای پیش رو فراهم آورد تا کادر فنی بدون دغدغه برنامه‌های خود را اجرایی کند.

بی‌برنامگی و لجبازی در فوتسال؛

چرا کمیته فوتسال رای کمیته انضباطی را نادیده می‌گیرد؟



در حالی که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال چندی بیش اعلام کرد مسابقات یک تیم لیگ دسته اولی باید تکرار شود! اما کمیته فوتسال بدون توجه به این رای کار خودشان را انجام می‌دهد.

پایان دور مقدماتی مسابقات لیگ دسته اول فوتسال که با معرفی چهار تیم صعودکننده به مرحله پلی آف همراه بود، جنجالی شد و این جنجال هنوز هم ادامه دارد؛ موضوعی که یک طرف آن کمیته انضباطی با رای صادرشده و «غیرقابل تجدیدنظر» قرار دارد و طرف دیگر آن سازمان لیگ کمیته فوتسال که این رای را نادیده گرفته و به آن معترض شده است.

*اصل ماجرا چیست؟

مقاومت قرچک، آتلیه قه،سایج ساوه ونفت امیدیه خوزستان چهار تیمی هستند که به هر حله پلی آف لیگ دسته اول رسیده‌اند و از این بین دو تیم سهمیه حضور در مسابقات لیگ برتر را کسب خواهد کرد. طبق برنامه قرار بود مسابقات پلی آف از پنجشنبه این هفته برگزار شود ولی اعتراض تیم‌های دیگر از جمله بهراد اردبیل و حاجی منصف قائمشهر به وضعیت تیم مقاومت قرچک برای استفاده از دو بازیکن غیرقانونی، همه چیز را معلق نگه داشته است.

*اعتراض با بازیکنان لیگ برتری مقاومت

طبق قانون، تیم‌های لیگ دسته اول حق استفاده از بازیکنانی که در همان فصل در لیگ برتر بازی کرده‌اند، ندارند. این در حالی است که تیم مقاومت قرچک از طاهان نعمتیان و حمیده کاو بنده در ترکیب خود استفاده کرده و دو بازیکنی که همین فصل در تیم لیگ برتری مقاومت ابریز حضور داشتند، همین موضوع زمینه شکایت تیم‌های دیگر از مقاومت قرچک را فراهم کرد.

* کمیته انضباطی رای داد، سازمان لیگ مقاومت کرد!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از شکایت‌های واصله و بررسی موارد موجود، اعلام کرد که امتیازات تیم مقاومت باید کسر شود و علاوه بر این، بازی با تیم‌هایی که این دو بازیکن در آن حضور داشته‌اند، تکرار شود. این کمیته حتی اعلام کرده بود که این اتفاق باید هر سه روز یکبار از ابتدای سال ۱۳۹۶ رخ بدهد تا در برنامه برگزاری مسابقات پلی آف مشکلی ایجاد نشود. با این حال سازمان لیگ کمیته فوتسال با مقاومت مقابل این رای، اعلام کرد صعود مقاومت مشکلی نداشته است.

* واکنش کمیته انضباطی به اتفاقات اخیر

در حالی که سازمان لیگ فوتسال تأکید دارد صعود مقاومت به مرحله پلی آف مشکلی ندارد و حتی درخواست تجدیدنظر در این حکم را داده است، با این حال اسامعایل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی اعلام کرد رای این کمیته صالر شده و تصمیم جدیدی اتخاذ نشده است. حسن زاده همچنین عواقب حضور مقاومت در مرحله پلی آف را بر عهده سازمان لیگ فوتسال گذاشته است.

سیلمانی: احتمالا رای کمیته انضباطی امروز صادر می‌شود

کاظم سلیمانی دبیر سازمان لیگ فوتسال در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره مشکل ایجاد شده گفت: ما درخواست تجدیدنظر در رای را داده‌ایم و منتظریم ببینیم این مشکل حل می‌شود یا خیر. به احتمال زیاد امروز جواب تجدیدنظر اعلام خواهد شد. لجبازی بایب برنامگی؟

کمیته فوتسال و کمیته انضباطی فقط به این مورد محدود نمی‌شود.

در هفته‌های پایانی لیگ برتر فوتسال بود که کمیته انضباطی، باسین پیشرو قم را به خاطر استفاده از یک بازیکن به دلیل ارائه مدارک غیرقانونی، در چند مسابقه ۲ بر صفر بازنده اعلام کرد. این در حالی بود که سلیمانی دبیر سازمان لیگ فوتسال تأکید می‌کرد بازیکن باسین مشکلی نداشته و مدارک وی کامل بوده است. مشخص نیست تناقض آرای کمیته انضباطی و کمیته فوتسال در چندماه اخیر ناشی از بی‌برنامگی کمیته فوتسال است یا لجبازی با کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال.

آفساید

در جدال با منشا و انصاری

مهدی طارمی و شانس بالای تکرار آقای گلی

مهاجم آماده پرسپولیس از شانس بالایی برای تکرار عنوان آقای گلی خود برخوردار است و باید دید در ۵ دیدار باقیمانده موفق به انجام آن خواهد شد یا خیر. مهدی طارمی که در هفته‌های اخیر نامش جزو گلزنان اول فوتبال ایران مطرح بوده، تاکنون با ۱۳ گل زده در کنار ساسان انصاری در صدر جدول آقای گلی قرار دارد و به دنبال تکرار عنوان فصل گذشته‌اش است.

طارمی به همراه پرسپولیس در ۵ دیدار آتی خود به ترتیب به مصاف پیکان تهران، ماشین ساری تیریز، پدیده مشهد، ذوب آهن و سیاه جامگان خواهد رفت. ماهین ساری که مهدی طارمی در طول دو سال گذشته سابقه گلزنی به آنها را در کارنامه دارد. طارمی در فصل گذشته دو گل به پیکان زد و البته در دیدار رفت این فصل موفق به باز کردن دروازه رحمان احمدی نشده است.

گلزنی‌اش نشد و در برتری یک بر صفر سرخپوشان در تهران این وحید امیری بود که تک گل این تیم را به ثمر رساند. جدال با پدیده مشهد اما برای طارمی همیشه خوش یمن بوده است و این بازیکن در دیدار رفت یکی از گل‌های تیمش را به ثب رساند. در فصل گذشته نیز یکی از گل خود را برابر پدیده به ثمر رساند. او در جدال برابر ذوب آهن نیز در دو فصل اخیر موفق به گلزنی شده است و انگیزه زیادی برای شکست طلسم مقابل رشید مظاهری دارد. او در اولین فصل حضورش موفق شد برابر این تیم یک گل به ثمر برساند و در دیدار فصل گذشته و بازی رفت این فصل توانست شادی گل خود مقابل این تیم را شکل دهد. بازی با سیاه جامگان اما به نظر می‌رسد نقش اصلی در کسب این عنوان برای طارمی داشته باشد. طارمی در دو فصل اخیر که سیاه جامگان در لیگ برتر حضور یافته یکی از گلزنان ثابت به این تیم بوده است. او در فصل گذشته دو بار و در این فصل یک گل به این تیم زده است و امیدوار است شانس بار دیگر برابر این تیم به او رو کند و موفق به ثبت گل شود. ساسان انصاری دیگر مدعی کسب عنوان آقای گلی این فصل است که با ۱۳ گل زده در کنار مهدی طارمی امیدوار به کسب این عنوان است. مهاجم شماره ۳ فولاد خوزستان که البته هفته‌ها فقر گلزنی به سر می‌برد در ترکیب تیم خود در هفته‌های باقیمانده به ترتیب به مصاف سیاهان، نفت تهران، استقلال خوزستان، نفت آبادان و پیکان خواهد رفت. دیدارهایی که در جدال رفت تیم‌ها گلزن اول آنها ساسان انصاری بود و همین مساله باعث شد تا او در جمع برترین گلزنان قرار گیرد و تاکنون باید دید قادر به تکرار آن خواهد بود یا خیر. انصاری برابر سیاهان از نقطه پنالتی تک گل تیمش در جریان تساوی با این تیم را به ثمر رساند. بازی با نفت تهران با دلیل این بازیکن همراه بود و درین هواز نیز با تک گل او خاتمه یافت. دیدار با نفت آبادان هم با دلیل و اثش بازی ساسان انصاری خاتمه یافت و تنها در بازی پایانی نیم فصل اول مقابل پیکان تاکام کننده به صدر جدول داشته باشد. انصاری را در هفته‌های اخیر شرایط خوبی در ثبت گل داشته و بعد از اینکه در هفته چهاردهم مقابل صنعت نفت تک گل در ۷ هفته موفق به ثبت گل نشد و در نهایت در هفته بیست و دوم برابر گسترش فولاد بار دیگر گلزنی کرد. او در سه هفته اخیر بار دیگر گلی برای فولاد به ثمر نرسانده تا شرایط برای کسب این عنوان برای او سخت شود.

دیدار این هفته پرسپولیس و پیکان را می‌توان جدال آقای گلی نیز نامید؛ جایی که مهدی طارمی امیدوار است مدافعان تیمش مانع از گلزنی گلگون منشا به عنوان برترین خارجی و گلزن لیگ برتر شوند. منشا تاکنون با ۱۲ گل زده پشت سر طارمی و انصاری قرار دارد و آمادگی بالایی او احتمال کسب این عنوان از سوی او را بالا برده است. پیکان و منشا در هفته‌های باقیمانده لیگ به ترتیب به مصاف پرسپولیس، ذوب آهن، سیاه جامگان، فولاد خوزستان خواهند رفت. منشا با این شرایط دو بار برابر مدعیان آقای گلی قرار خواهد گرفت و باید برابر پرسپولیس و فولاد خوزستان قرار گیرد. مهاجم نچریه‌های پیکان با ۵ گل بهترین عملکرد را از این حیث به خود اختصاص داده است. او برابر ماشین ساری (۲ بار)، استقلال خوزستان (۲ بار) و سیاهان موفق به دلیل شده و نفت آبادان و سایپا نیز دیگر تیم‌هایی بوده‌اند که دروازه‌بانان این مهاجم باز شده است. با این شرایط منشا تنها با باز کردن دروازه ۵ تیم لیگ برتر توانسته با ۱۲ گل زده در سوم مدعیان آقای گلی قرار گیرد و در جمع تیم‌هایی که اکنون باید برابر پیکان قرار گیرند تنها برابر سایپا تجربه گلزنی داشته است.

عابدینی: بالاخره تفهیم‌دیم فدراسیون پر سپولیس است یا ضد پر سپولیس!

بیشکسوت پرسپولیس گفت: فدراسیون نه می‌تواند و نه می‌خواهد که یک تیم را قهرمان کند یا مانع قهرمانی یک تیم شود. امیر عابدینی در رابطه با آخرین وضعیت قرارداد فدراسیون با آندیس برای تأمین البته تیم‌های اظهار داشت: تمام کارهای قرارداد ما با آندیس نهایی شده و منظریم که آنها قرارداد را برای ما ارسال کنند. کمی هم به خاطر ایام عید این ماجرا عقب افتاد اما به زودی قرارداد نهایی می‌شود. باید کیسری اقدامات حقوقی و قانونی هم در داخل کشور انجام شود. وی درباره شکایت جیووا از فدراسیون عنوان کرد: من دخل و تصرفی در این پرونده ندارم. قرار است پرونده جیووا را کفایشان دنبال کنند و خودش مسئول این ماجرا هست. سربسرت کمیته اقتصادی فدراسیون با اشاره به نتایج تیم ملی تصریح کرد: خدا را شکر که تیم ملی کشورمان در ۲ بازی اخیر به پیروزی رسید. کی روش تیمی را ساخته که در بهترین

شرایط قرار دارد و من هم مثل همه مردم از نتایجی که به دست می‌آید، خوشحال است.عابدینی درباره کنار گذاشتن کلدر اپراتی تیم ملی گفت: این مسائل بر اساس قرارداد کارلوس کی روش پیگیری می‌شود. تاج و ساکت

در زمینه تیم ملی مسؤولیت دارند و من دخالتی در آن نمی‌کنم. بیشکسوت پرسپولیس درباره شکست این تیم در آبادان خاطرنشان کرد: بازیکنان پرسپولیس در فرم خوب خود نبودند. فکر می‌کنم این تعطیلات به پرسپولیس ضربه زد، حالا باید تمرینات را شروع کردند اما مشکل دیگری بوده است. به هر حال بازی خوبی از پرسپولیس ندیدیم اما این اتفاقات در فوتبال طبیعی است و اگر این فراز و نشیب‌ها نباشد که فوتبال دیگر جذاب نیست. عابدینی در واکنش به اظهارات طاهری و بیانیه پرسپولیس که فدراسیون را متهم به اقدام علیه پرسپولیس کرده، گفت: مدتی می‌گفتند که عابدینی استنادش است و در فدراسیون نفوذ دارد و همه

